PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

RUA VICENTE PISSINATI, Nº 71 – 3º ANDAR – CENTRO – ÁGUIA BRANCA- ES - CEP: 29.795-000
PORTAL: WWW.PREFEITURADEAGUIABRANCA.ES.GOV.BR

 PROCESSO Nº 4187/2025

RATIFICAÇÃO ID: 2025.003E0700001. 09.0137

JAILSON JOSÉ QUIUQUI, Prefeito do Município de Águia Branca, Estado de

Espírito Santo, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento no artigo 75,

inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

RATIFICA a dispensa de licitação para Contratação EDMONCLEI MPRAES DE

ASEVEDO – ME CNPJ 05.217.743-31 do Municipio de Águia Branca/ES com

fundamento no parecer da Procuradoria do Município e no artigo 75, inciso II, da Lei

nº 14.133/2021.

E autorizo o empenho em nome da Empresa RONALDO DA SILVA RISA 097

57227781– CNPJ 30428.195/0001-36 no valor total de R$ 16.830,00 (dezesseis mil

reais oitocentos e trinta reais), cujo pagamento far-se-á de acordo com sua proposta

de preço vencedora.

       Águia Branca/ES, 25 de agosto de 2025.

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

Prefeito Municipal de Águia Branca/ES

		2025-08-25T15:35:59-0300
	JAILSON JOSE QUIUQUI:01705872743